
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 28. jednání datum konání: 29.10.2024

 
čís. R.usn.č.0981/2024 - R.usn.č.1020/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 29.10.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0981/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0982/2024 SZM Příbram, p.o. - Světla vyprávějí - reklamní
služby

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0983/2024 REVOLUTION TRAIN - změna termínu Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0984/2024 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od

01.07.2024 do 30.09.2024 včetně plnění usnesení
ZM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0985/2024 Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č.
0944/2023 ze dne 30.10.2023

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0986/2024 Revitalizace Jiráskovy sady, I. etapa Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0987/2024 Úprava rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0988/2024 Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na
rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0989/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0990/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0991/2024 Skautský institut - projekt s názvem Patronáty Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0992/2024 Mateřská škola Rybička - žádost o navýšení

provozního příspěvku
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0993/2024 ZŠ Jiráskovy sady - žádost o navýšení provozního
příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0994/2024 Postup oprav soch a dalších uměleckých předmětů
ve vlastnictví města

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0995/2024 Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 -
převzetí technického zhodnocení budovy - inovace
struktury datové sítě

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0996/2024 ATLAS consulting spol. s r.o. - internetová aplikace
právního informačního systému CODEXIS®

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0997/2024 Výběr dodavatele v rámci dílčí VZ „Divadlo
A. Dvořáka Příbram – Malá scéna, I. Etapa,
rekonstrukce WC + šaten“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0998/2024 Petice „Zrušení kontejnerů na tříděný odpad v
dolní část Orlova“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0999/2024 Petice „Petice za 40 stálých parkovacích míst na
náměstí J.A. Alise“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1000/2024 Záměr podání žádosti o dotaci z Národního
programu Životní prostředí - Program zlepšování
kvality ovzduší - "Implementace programů
zlepšování kvality ovzduší na území města Příbram
3"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1001/2024 Navýšení počtu zaměstnanců Městského úřadu
Příbram

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.1002/2024 Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově na
nám. T. G. Masaryka č. p. 121, Příbram I

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 2/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1003/2024 Žádost o prodej tří částí pozemku p. č. 4407/5 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1004/2024 Výkup částí pozemků v katastrálním území Zdaboř Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1005/2024 Žádost o zrušení předkupního práva k pozemku p.
č. 3102/96 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1006/2024 Žádost o uzavření dohody o ukončení smlouvy
o nájmu prostor určených podnikání č. A 199/
OSM/2017 ze dne 03.06.2017

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1007/2024 Žádost o směnu pozemku p. č. 4606/27 v k. ú.
Příbram za pozemek p. č. 514/3 v k. ú. Dubno

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1008/2024 Výkup staveb, které stojí na pozemcích p. č.
2731/199 a p. č. 2731/10, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1009/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 632/2, částí
pozemků p. č. 3176/4 a p. č. 2807/1, vše v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1010/2024 Dvě žádosti o prodej pozemku p. č. 61/5 v
katastrálním území Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1011/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 75/7 v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1012/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN na pozemcích
ve vlastnictví města Příbram p. č. 333/1 a p. č.
316/1, oba v k. ú. Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1013/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce, nájemních
smluv a smluv o zřízení věcných břemen v k. ú.
Příbram (jihovýchodní obchvat)

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1014/2024 Žádost Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram/
SO ORP Příbram o prodloužení termínu umístění
sídla

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1015/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o
nájmu prostor určených k podnikání č. A 498/
OSM/2024 ze dne 30.08.2024

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1016/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodní přípojky, přípojky splaškové
kanalizace a přípojky plynu na pozemku ve
vlastnictví města Příbram p. č. 2381/1, uložení
přípojky dešťové kanalizace a její svedení do
výústního objektu na pozemcích ve vlastnictví
města Příbram p. č. 2381/1 a p. č. 2324/8, oba v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1017/2024 Záměr veřejné zakázky – „Na Leštině, Příbram –
II. etapa“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1018/2024 Výběr dodavatele k VZ: Zpracování architektonické
studie a projektové dokumentace pro stavební
řízení na akci "Nový plavecký bazén Příbram"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1019/2024 Zánik mandátu člena zastupitelstva a nastoupení
náhradníka

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1020/2024 Informace - Fantova louka
 

Projednané informace na programu jednání dne: 29.10.2024
 

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 3/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 4/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0981/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Světla vyprávějí - reklamní služby

Usnesení číslo: R.usn.č.0982/2024 5
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb organizací SZM Příbram, IČO 71217975, a to ve smyslu důvodové

zprávy předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
REVOLUTION TRAIN - změna termínu

Usnesení číslo: R.usn.č.0983/2024 6
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 259/MP/2024 jejíž předmětem bude prodloužení doby plnění

do 30.06.2025 s dodavatelem Nové Česko, nadační fond se sídlem Eliášova 274/4, 160 00 Praha 6 -
Dejvice, IČO: 24697486, DIČ: CZ 24697486, bez navýšení ceny.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2024 do 30.09.2024
včetně plnění usnesení ZM za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0984/2024 7
1) bere na vědomí
 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2024 do 30.09.2024

včetně plnění usnesení za minulá období.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0944/2023 ze dne
30.10.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0985/2024 8
1) schvaluje
 revokaci svého usnesení R.usn.č.0944/2023 ze dne 30.10.2023 ve věci uzavření  Smlouvy o úhradě

nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového odpadu se společností Procter & Gamble
Czech Republic s. r. o., IČO 27086721, se sídlem Ottova 402, 269 01 Rakovník. 

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 5/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Revitalizace Jiráskovy sady, I. etapa

Usnesení číslo: R.usn.č.0986/2024 9
1) bere na vědomí
 1) změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce "Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu

chodníků - I. etapa" oproti projektové dokumentaci,
 
2) schvaluje
 a) změnu závazku podle ust. § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, který představuje méněpráce ve výši 166.714,80 Kč bez DPH a vícepráce ve výši
262.230,32 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č. 1,

b) změnu závazku podle ust. § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, který představuje vícepráce ve výši 314.852,92 Kč bez DPH, způsobené důvody
specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č. 1,

c) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 591/OIRM/2024 na investiční akci "Jiráskovy sady - výměna
sítí a povrchu chodníků - I. etapa" se společností BAGGER BS s.r.o., IČO: 05527601, Sazovická  454/13,
155 21 Praha 5 - Zličín, ve kterém budou zapracovány změny uvedené v důvodové zprávě a změnovém
listu č. 1, čímž se změní celková cena díla na částku 4.948.160,27 Kč bez DPH a prodlužuje se termín
na dokončení díla do 30. 11. 2024,

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2 tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava rozpisu rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0987/2024 10
1) schvaluje
 RZ0194 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE v souladu s

usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024  z důvodu  přijetí neinvestiční účelové
dotace z MPSV ČR ve výši 772.126,08 Kč na projekt „Pavučina - záchranná síť pro ohrožené děti“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0988/2024 11
1) schvaluje

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 6/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0189 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 787 – CSZS (transfery neinvestiční)
o částku 772.126,80 Kč a snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši  z důvodu přijetí
neinvestiční dotace z MPSV ČR  na projekt „Pavučina - záchranná síť pro ohrožené děti“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0989/2024 12
1) schvaluje
 RZ0191 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 785 - OSM, tj. snížení kapitálových výdajů o
částku 384.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu zvýšených nákladů za úklid v
čp. 193, Příbram VII a záloh za energie.

 
2) schvaluje
 RZ0196 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o
částku 800.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 784 - OPVZ ve stejné výši z důvodu posílení
rozpočtu  na "Konzultační,poradenské a právní služby".

 
3) schvaluje
 RZ0197 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM, tj. snížení oprav
(místní správa) o částku 849.670,00 Kč a navýšení služeb (ostatní) ve stejné výši na úhradu nákladů za
zpracování  projektů „Stradegie obnovy a rozvoje krajinných reliktů pro vymezené území města Příbram
a navazujícího okolí" a  „Příprava strategických investičních lokalit pro město Příbram a využití právních
a urbánně ekonomických nástrojů při rozvoji města".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0990/2024 13
1) schvaluje
 RZ0193 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku 3305 (Stavebnictví různé - Opravy).

 
2) schvaluje
 RZ0198 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 792 - FOVM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku 6264 (Opravy-Příbram II, Jiráskovy sady-obnova vodohospodářských sítí).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 7/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Skautský institut - projekt s názvem Patronáty

Usnesení číslo: R.usn.č.0991/2024 14
1) schvaluje
 uzavření smlouvy s Junák-český skaut, Skautský institut, z.s., IČ: 70802327, se sídlem Staroměstské

nám. 1/4, 110 00 Staré Město, Praha 1 na projekt s názvem Patronáty za celkovou cenu 336.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola Rybička - žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0992/2024 15
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku Mateřské školy Rybička o částku ve výši 84.998,00 Kč z důvodu

zajištění vybavení ložnice určené pro odpočinek dětí.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Jiráskovy sady - žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0993/2024 16
1) schvaluje
 žádost ředitelky Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 Mgr. Šárky Jendruščákové o mimořádné

navýšení provozního příspěvku na rok 2024 ve výši 250.000,00 Kč na elektrickou energii.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Postup oprav soch a dalších uměleckých předmětů ve vlastnictví města

Usnesení číslo: R.usn.č.0994/2024 17
1) schvaluje
 navrhovaný postup oprav soch a dalších uměleckých předmětů ve vlastnictví města.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 - převzetí technického
zhodnocení budovy - inovace struktury datové sítě

Usnesení číslo: R.usn.č.0995/2024 18
1) schvaluje
 převzetí technického zhodnocení budovy - inovace struktury datové sítě v Mateřské škole, Příbram III,

Jungmannova 91 v celkové výši 75.288,62 Kč.
 

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 8/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ATLAS consulting spol. s r.o. - internetová aplikace právního informačního
systému CODEXIS®

Usnesení číslo: R.usn.č.0996/2024 19
1) schvaluje
 uzavření smlouvy s ATLAS consulting spol. s r.o. , IČ: : 46578706 se sídlem Výstavní 292/13,

70200 Ostrava-Moravská Ostrava na licenci a poskytnutí 25 přístupů do internetové aplikace právního
informačního systému CODEXIS® GREEN včetně doplňků LIBERIS, Monitor Daně, Monitor Účetnictví,
Monitor Personalistika, Monitor Stavebnictví, Monitor Školství, Sledované dokumenty, Správa interních
dokumentů včetně potvrzování změn, Legislativní alarm – LEAL, Připravovaná legislativa, Whistleblowing,
Judikatura AI a Workspace za celkovou cenu 215.000,00 Kč bez DPH (tj. 260.150,00 Kč vč. DPH) na
dobu trvání smlouvy v délce 3 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele v rámci dílčí VZ „Divadlo A. Dvořáka Příbram – Malá scéna,
I. Etapa, rekonstrukce WC + šaten“

Usnesení číslo: R.usn.č.0997/2024 20
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Divadlo A. Dvořáka Příbram – Malá scéna, I. Etapa, rekonstrukce WC +

šaten“ „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu
§ 141 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové
zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Divadlo A. Dvořáka Příbram –

Malá scéna, I. Etapa, rekonstrukce WC + šaten“ tak, že vybírá nabídku společnosti INVESSALES, spol. s
r.o., se sídlem  Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678, za nabídkovou cenu
8 499 384,65 Kč  bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Divadlo A. Dvořáka Příbram – Malá scéna, I. Etapa, rekonstrukce WC +
šaten“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové
Město, IČO 62957678, za nabídkovou cenu 8 499 384,65 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné
zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 9/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Petice „Zrušení kontejnerů na tříděný odpad v dolní část Orlova“

Usnesení číslo: R.usn.č.0998/2024 21
1) bere na vědomí
 skutečnosti uvedené v petici "Zrušení kontejnerů na tříděný odpad v dolní část Orlova“.
 
2) ukládá
 OPVZ informovat petiční výbor o vyřízení petice ve smyslu vyjádření OŽP v důvodové zprávě.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Petice „Petice za 40 stálých parkovacích míst na náměstí J.A. Alise“

Usnesení číslo: R.usn.č.0999/2024 22
1) bere na vědomí
 skutečnosti uvedené v petici „Petice za 40 stálých parkovacích míst na náměstí J.A. Alise“
 
2) ukládá
 OPVZ informovat petiční výbor o vyřízení petice předáním stanoviska odborného útvaru.
 
3) ukládá
 prvnímu místostarostovi, Bc. Vladimíru Karpíškovi, předložit návrh pro realizaci dalších možných 25

parkovacích míst v dochozí vzdálenosti 300 m, do konce dubna 2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci z Národního programu Životní prostředí -
Program zlepšování kvality ovzduší - "Implementace programů zlepšování
kvality ovzduší na území města Příbram 3"

Usnesení číslo: R.usn.č.1000/2024 23
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z Národního programu Životní prostředí na projekt "Implementace programů

zlepšování kvality ovzduší na území města Příbram 3".
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení počtu zaměstnanců Městského úřadu Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1001/2024 24
1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu Příbram na 232 zaměstnanců,

s účinností od 01.01.2025.
 

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 10/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově na nám. T. G. Masaryka č. p. 121,
Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.1002/2024 25
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce jednacího sálu v budově č. p. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram I, mezi

městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem, kterým je příspěvková organizace Sportovní zařízení
města Příbram, se sídlem Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČO: 71217975, dne 16.11.2024 od 08:00
hodin do 20:00 hodin, za účelem pořádání rautu. Následný úklid jednacího sálu, kuchyňky, chodby,
sociálního zařízení a schodiště zajistí bezprostředně po skončení akce vypůjčitel.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka a
radní Dvořáček nepřítomni u hlasování.)

 

 
Žádost o prodej tří částí pozemku p. č. 4407/5 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1003/2024 26
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 23.05.2022, č. 842/2022/ZM.
 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej tří částí pozemku p. č. 4407/5 v katastrálním území Příbram, dle geometrického plánu

č. 6482-305/2020 se jedná o nově vzniklé pozemky, pozemek p. č. 4407/17 o výměře 13 m2 za cenu
3.247,00 Kč/m2, pozemek p. č. 4407/18 o výměře 4 m2 za cenu 3.603,00 Kč/m2 a pozemek p. č. 4407/19
o výměře 3 m2 za cenu 3.247,00 Kč/m2, společnosti CPI Retails ONE, a.s., se sídlem Vladislavova
1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 28172051, s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno
vodohospodářské sítě a sítě veřejného osvětlení ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě
prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup částí pozemků v katastrálním území Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.1004/2024 27
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zrušení předkupního práva k pozemku p. č. 3102/96 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1005/2024 28
 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 11/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) nedoporučuje
 ZM schválit uzavření dohody o zrušení předkupního práva města Příbram k pozemku p. č. 3102/96 v k.

ú. Příbram sjednaného kupní smlouvou uzavřenou dne 22.12.2006 mezi prodávajícím městem Příbram
a kupujícím společností B+B s r.o., IČO: 47546727.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování. Bc. Karpíšek se zdržel.)

 

 
Žádost o uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor určených
podnikání č. A 199/OSM/2017 ze dne 03.06.2017

Usnesení číslo: R.usn.č.1006/2024 29
1) schvaluje
 uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostor určených podnikání č. A 199/OSM/2017 uzavřené

dne 03.06.2017, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem společností FINVEST PŘÍBRAM
s.r.o., se sídlem Příbram I, nám. T. G .Masaryka 1, PSČ 261 01, IČO 49827693,  s datem ukončení
smluvního vztahu ke dni 30.11.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o směnu pozemku p. č. 4606/27 v k. ú. Příbram za pozemek p. č.
514/3 v k. ú. Dubno

Usnesení číslo: R.usn.č.1007/2024 30
1) doporučuje ZM
 schválit směnu pozemku p. č. 4606/27 v katastrálním území Příbram ve vlastnictví obce Dubno,

IČO: 00662810, za pozemek p. č. 514/3 v katastrálním území Dubno ve vlastnictví města Příbram, s tím,
že směna nemovitých věcí se uskuteční bez doplatku ceny.  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výkup staveb, které stojí na pozemcích p. č. 2731/199 a p. č. 2731/10, oba v
k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1008/2024 31
1) nedoporučuje
 ZM schválit výkup stavby garáže bez čp./če., která je ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem

státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,
IČO 69797111, za cenu 284.000 Kč. Stavba stojí na pozemku p. č. 2731/199 v k. ú. Příbram, který je ve
vlastnictví města Příbram.

 
2) nedoporučuje
 ZM schválit výkup stavby garáže bez čp./če., která je ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem

státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 12/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

IČO 69797111, za cenu 201.000 Kč. Stavba stojí na pozemku p. č. 2731/10 v k. ú. Příbram, který je ve
vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 632/2, částí pozemků p. č. 3176/4 a p. č.
2807/1, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1009/2024 32
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemku p. č. 632/2, části pozemku p. č. 3176/4 o výměře cca 66 m2 z celkové

výměry 963 m2 a části pozemku p. č. 2807/1 o výměře cca 411 m2 z celkové výměry 17.649 m2, vše
v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Dvě žádosti o prodej pozemku p. č. 61/5 v katastrálním území Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.1010/2024 33
1) nedoporučuje
 ZM schválit prodej pozemku p. č. 61/5 v katastrálním území Zdaboř,  do SJM XXXXXXXXX X XXXX

XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX.
 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 61/5 v katastrálním území Zdaboř, za cenu 2.900 Kč/m2, do podílového

spoluvlastnictví pana XXXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX X X
XXXXXX (id. podíl ve výši 1/2) a paní XXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX (id. podíl ve výši 1/2) s tím, že kupující uhradí společně a
nerozdílně náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 7.000 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 75/7 v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.1011/2024 34
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města

Příbram p. č. 75/7 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemku p. č. 150/73 v k. ú. Orlov, přičemž v
době uzavírání příslušných smluvních vztahů  týkajících  se zřízení věcného břemene bude v
těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 13/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 75/7 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka a
radní Dvořáček nepřítomni při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 333/1 a p. č. 316/1, oba v k.
ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.1012/2024 35
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.

333/1 a p. č. 316/1, oba v k. ú. Žežice, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními záměry města
a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce,
a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 34700 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka a
radní Dvořáček nepřítomni při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce, nájemních smluv a smluv o zřízení
věcných břemen v k. ú. Příbram (jihovýchodní obchvat)

Usnesení číslo: R.usn.č.1013/2024 36
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 2272/3 o výměře 558 m2 z celkové výměry 3.723 m2,

části pozemku p. č. 2272/136 o výměře 615 m2 z celkové výměry 1.996 m2, části pozemku p. č. 4266/1 o
výměře 125 m2 z celkové výměry 1.723 m2, části pozemku p. č. 4266/6 o výměře 239 m2 z celkové výměry
1.241 m2, části pozemku p. č. 4266/7 o výměře 148 m2 z celkové výměry 764 m2, pozemku p. č. 4266/8 o
výměře 1 m2, pozemku p. č. 4266/9 o výměře 1.003 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako trvalý
travní porost, pozemku p. č. 4268/48 o výměře 87 m2, pozemku p. č. 4268/49 o výměře 117 m2, části
pozemku p. č. 4317/1 o výměře 1.571 m2 z celkové výměry 2.672 m2, pozemku p. č. 4317/2 o výměře
243 m2, části pozemku p. č. 4317/6 o výměře 94 m2 z celkové výměry 202 m2, pozemku p. č. 4320/2 o
výměře 218 m2, části pozemku p. č. 4323/5 o výměře 230 m2 z celkové výměry 1.786 m2, pozemku p. č.
4323/11 o výměře 751 m2, pozemku p. č. 4334/2 o výměře 5 m2, části pozemku p. č. 4337/23 o výměře
143 m2 z celkové výměry 722 m2, pozemku p. č. 4337/173 o výměře 71 m2, pozemku p. č. 4337/174
o výměře 36 m2, pozemku p. č. 4349/128 o výměře 1 m2, pozemku p. č. 4351/3 o výměře 12 m2, části
pozemku p. č. 4362/12 o výměře 7 m2 z celkové výměry 256 m2, části pozemku p. č. 4362/16 o výměře

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 14/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

426 m2 z celkové výměry 1.122 m2, části pozemku p. č. 4362/17 o výměře 160 m2 z celkové výměry
347 m2, pozemku p. č. 4362/23 o výměře 1 m2, pozemku p. č. 4362/24 o výměře 43 m2, pozemku p. č.
4362/25 o výměře 13 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v situačních
snímcích, které tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi vypůjčitelem Ředitelstvím silnic a
dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, IČO: 65993390, se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha
4 - Krč, a půjčitelem městem Příbram, za účelem realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat – 2. část“, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze
dne 22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne
07.12.2023, na dobu určitou ode dne převzetí pozemků do jejich předání, a to na základě předávacích
protokolů. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smlouvy o výpůjčce, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu.

 
2) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 4170/5 o výměře 12 m2 z celkové výměry

776 m2, části pozemku p. č. 4264/2 o výměře 8 m2 z celkové výměry 282 m2, části pozemku p. č. 4265/1
o výměře 213 m2 z celkové výměry 4.210 m2, části pozemku p. č. 4267/1 o výměře 25 m2 z celkové
výměry 801 m2, části pozemku p. č. 4267/2 o výměře 5 m2 z celkové výměry 115 m2, části pozemku p.
č. 4268/1 o výměře 663 m2 z celkové výměry 71.239 m2, části pozemku p. č. 4268/50 o výměře 782 m2

z celkové výměry 16.802 m2, části pozemku p. č. 4317/7 o výměře 102 m2 z celkové výměry 1.186 m2,
části pozemku p. č. 4320/1 o výměře 65 m2 z celkové výměry 1.070 m2, části pozemku p. č. 4349/64 o
výměře 2 m2 z celkové výměry 274 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v
situačních snímcích, které tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi nájemcem Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, IČO: 65993390, se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00
Praha 4 - Krč, a pronajímatelem městem Příbram, za účelem realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram,
jihovýchodní obchvat – 2. část“, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje
města ze dne 22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami,
p. o., ze dne 07.12.2023, za celkové nájemné 67.572,00 Kč/rok, na dobu určitou v délce trvání nejdéle
do 12 měsíců ode dne skutečného zahájení realizace přiřazeného stavebního objektu na konkrétním
pozemku. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu nájemní smlouvy, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu.

 
3) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 4163 o výměře 11 m2 z celkové výměry

35 m2, části pozemku p. č. 4170/5 o výměře 59 m2 z celkové výměry 776 m2, části pozemku p. č.
4170/80 o výměře 19 m2 z celkové výměry 223 m2, části pozemku p. č. 4170/95 o výměře 13 m2

z celkové výměry 274 m2, části pozemku p. č. 4264/2 o výměře 4 m2 z celkové výměry 282 m2, části
pozemku p. č. 4265/1 o výměře 47 m2 z celkové výměry 4.210 m2, části pozemku p. č. 4267/1 o výměře
48 m2 z celkové výměry 801 m2, části pozemku p. č. 4267/2 o výměře 6 m2 z celkové výměry 115
m2, části pozemku p. č. 4268/1 o výměře 4.414 m2 z celkové výměry 71.239 m2, části pozemku p. č.
4268/50 o výměře 2.514 m2 z celkové výměry 16.802 m2, pozemku p. č. 4268/53 o výměře 3 m2, části
pozemku p. č. 4317/7 o výměře 110  m2 z celkové výměry 1.186 m2, části pozemku p. č. 4320/1 o
výměře 409  m2 z celkové výměry 1.070 m2, části pozemku p. č. 4349/64 o výměře 20 m2 z celkové
výměry 274 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích,
které tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi nájemcem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR,
státní příspěvkovou organizací, IČO: 65993390, se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč, a
pronajímatelem městem Příbram, za účelem realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat – 2. část“, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze
dne 22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 15/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

07.12.2023, za celkové nájemné 276.372,00 Kč/rok, na dobu určitou v délce trvání ode dne skutečného
zahájení realizace stavby do posledního dne měsíce, v němž bude konkrétní pozemek předán zpět
pronajímateli, a to na základě předávacích protokolů. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu
nájemní smlouvy, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.

 
4) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení sítí elektronických komunikací s názvem „Přeložka vedení CETIN,

km 5,228“ přes pozemky p. č. 4268/1, p. č. 4268/50 a p. č. 4317/2, vše v katastrálním území Příbram,
a s názvem „Přeložka vedení CETIN, km 5,5,009-5,244“ přes pozemky p. č. 4264/2, p. č. 4268/1
a p. č. 4268/50, vše v katastrálním území Příbram, z důvodu realizace stavby pod názvem „I/18
Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, ve prospěch společnosti CETIN a.s., IČO: 00243132, se sídlem
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň. Stavebníkem, který překládku vyvolal, je Ředitelství
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO: 65993390, se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00
Praha 4 - Krč. Cena věcného břemeno se sjednává v celkové výši 60.000,00 Kč, která byla stanovena v
souladu s ustanovením § 3b odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Rozsah služebnosti je vymezen v situačních snímcích, které
tvoří nedílnou součást návrhu smluvního vztahu, který tvoří přílohu předloženého materiálu.

 
5) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodního řadu s názvem „SO 343 - Přeložka vodovodu DN 300

v km 5,146“ přes pozemky p. č. 4268/1, p. č. 4268/49, p. č. 4268/50 a p. č. 4317/2, vše v katastrálním
území Příbram, z důvodu realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“,
ve prospěch Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se sídlem Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram IV.
Investorem stavby je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČO: 65993390, se
sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč. Cena věcného břemeno se sjednává v celkové výši
40.000,00 Kč včetně DPH, která byla stanovena v souladu s ustanovením § 3b odst. 5 zákona č. 416/2009
Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Rozsah
služebnosti je vymezen v situačním snímku, tento je nedílnou součástí návrhu smluvního vztahu, který
tvoří přílohu předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram/ SO ORP Příbram o
prodloužení termínu umístění sídla

Usnesení číslo: R.usn.č.1014/2024 37
1) souhlasí
 s umístěním sídla Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, IČO 04513151, na adrese Příbram I, ul.

Tyršova č. p. 106, Příbram 261 01, na dobu určitou, od 01.01.2025 do 31.12.2026, bez nároku na
poskytnutí nebytových prostor.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor určených k
podnikání č. A 498/OSM/2024 ze dne 30.08.2024

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 16/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1015/2024 38
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor určených k podnikání č A 498/OSM/2024 ze dne

30.08.2024, mezi městem Příbram a společností LDM Group – Belvedere a.s., se sídlem Na Flusárně
168, Příbram III, 261 01 Příbram, IČO 17277833, kdy předmětem dodatku bude změna názvu smluvní
strany nájemce z LDM Group Development a.s. na LDM Group – Belvedere a.s. a změna termínu předání
předmětu nájmu na den 25.09.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování. Ing. Rotter a MUDr. Daňhová, MHA se zdrželi.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky,
přípojky splaškové kanalizace a přípojky plynu na pozemku ve vlastnictví
města Příbram p. č. 2381/1, uložení přípojky dešťové kanalizace a její
svedení do výústního objektu na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.
2381/1 a p. č. 2324/8, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1016/2024 39
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky,  přípojky splaškové kanalizace a přípojky plynu na

pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 2381/1 v k. ú. Příbram, uložení přípojky dešťové kanalizace
a její svedení do výústního objektu na pozemcích  ve vlastnictví města Příbram p. č. 2381/1 a
p. č. 2324/8, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2774/8 v k. ú. Příbram. Přičemž
v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v
těchto  smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 2381/1 - silnice II. třídy a účelová komunikace
- uložení protlakem komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 2500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 2324/8 - vodní plocha
- umístění vyústního objektu za cenu 10.000 Kč/ks.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Záměr veřejné zakázky – „Na Leštině, Příbram – II. etapa“

Usnesení číslo: R.usn.č.1017/2024 40
1) schvaluje

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 17/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 záměr veřejné zakázky „Na Leštině, Příbram – II. etapa“.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na veřejnou zakázku „Na Leštině, Příbram – II. etapa“ hodnotící komisi ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XX XXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

 

Náhradníci: XXXX XXXXX XXXXXXXXX

 

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Zpracování architektonické studie a projektové
dokumentace pro stavební řízení na akci "Nový plavecký bazén Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.1018/2024 41
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem Zpracování architektonické studie a

projektové dokumentace pro stavební řízení na akci "Nový plavecký bazén Příbram" tak, že vybírá nabídku
společnosti Atelier 99 s.r.o. se sídlem Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČO 02463245, za nabídkovou cenu
7 240 000,00 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 1. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zánik mandátu člena zastupitelstva a nastoupení náhradníka

Usnesení číslo: R.usn.č.1019/2024 42
1) bere na vědomí

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 18/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 1) rezignaci pana Karla Vilda na mandát člena Zastupitelstva města Příbram,

2) nastoupení náhradníka pana Ing. Jiřího Holého za člena Zastupitelstva města Příbram. 
 
2) osvědčuje, že
 pan Ing. Jiří Holý se stal členem Zastupitelstva města Příbram dne 26.10.2024
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace - Fantova louka

Usnesení číslo: R.usn.č.1020/2024 43
1) ukládá
 odd. územního plánování předložit analýzu dalšího postupu problematiky Fantova louka s tím, aby byla

minimalizována rizika pro město.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 28. jednání, dne 29.10.2024 Strana 19/19


